

利益率

(単位：%)

	平成18年9月期
総資産経常利益率	0.40
資本経常利益率	7.99
総資産中間純利益率	0.12
資本中間純利益率	2.38

総資金利鞘

(単位：%)

	平成18年9月期		
	国内業務部門	国際業務部門	合計
資金運用利回り	2.21	3.28	2.30
資金調達原価	1.73	2.12	1.79
総資金利鞘	0.48	1.16	0.51

1店舗当たり預金・貸出金残高

(単位：百万円)

	平成18年9月末
預金	11,571
貸出金	9,788
店舗数	71店

(注) 店舗数には出張所を含んでおりません。

従業員1人当たり預金・貸出金残高

(単位：百万円)

	平成18年9月末
預金	834
貸出金	706
従業員数	984人

(注) 従業員数は、嘱託、臨時雇員及び出向者を除いた期末人員を記載しております。

預貸率

(単位：百万円、%)

	平成18年9月末		
	国内業務部門	国際業務部門	合計
貸出金 (A)	693,096	1,906	695,002
預金 (B)	819,538	2,069	821,608
預貸率	(A) / (B)	92.09	84.59
	期中平均	93.69	83.52

預証率

(単位：百万円、%)

	平成18年9月末		
	国内業務部門	国際業務部門	合計
有価証券 (A)	140,832	22,276	163,108
預金 (B)	819,538	2,069	821,608
預証率	(A) / (B)	1076.16	19.85
	期中平均	625.13	20.10